בתחום השבבים, בהם טאואר סמיקונדקטור, קוואלקום ועוד. חברות עולמיות רבות מיקמו בישראל מרכזי פיתוח, לכן יש תחרות מתמדת על כוח אדם איכותי בישראל. סיבה נוספת לפיתוח מרכזי פיתוח בישראל היא "חוק להגנת מעגלים משולבים, תש"ס-1999" הנותן הגנה לקניין רוחני של מעגלים מודפסים, ומקנה תמריץ לחברות לפתח בארץ.

בין החברות הציבוריות הישראליות הפעילות בתחום ניתן למצוא את טאואר סמיקונדקטור העוסקת בפיתוח וייצור של מעגלים משולבים לתעשיית האלקטרוניקה; נובה העוסקת בפיתוח וייצור מערכות מדידה המותקנות במערכי השליטה והבקרה של תהליך